

मुख्य आयुक्त का कार्यालय, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, अहमदाबाद, 7 मंजिल, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क भवन, पोलीटकनिक के पास, आबांवाडी, अहमदाबाद- 380015.

स्थापना आदेश संख्या 05/2013

दिनांक : 28 जनवरी, 2013


विषय: संयुक्त स्नातक स्तर परीक्षा -2011 के परिणाम के आधार पर कर्मचारी चयन आयोग (एस. एस. सी.) द्वारा चयनित गुजरात राज्य के संयुक्त संवर्ग में कर सहायक (केन्द्रीय उत्पाद एवं सीमा शुल्क) की श्रेणी में नियुक्ति के संबंध में आयुक्तालयवार आंबंटन के बारे में।

संदर्भ: अपर आयुक्त, (का.व.स.) केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, सीमा शुल्क एवं सेवा कर, वडोदरा से जारी स्थापना आदेश संख्या 106/2012 दिनांक 29.11.2012.

अपर आयुक्त, (मु.आ. का.) केन्द्रीय उत्पाद, सीमा शुल्क एवं सेवा कर, वडोदरा से जारी स्थापना आदेश संख्या 106/2012 दिनांक 29.11.2012 के अनुसरण में, मुख्य आयुक्त, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, अहमदाबाद क्षेत्र, अहमदाबाद द्वारा कर सहायक ग्रेड के पद पर तैनाती हेतु चयनित निम्नलिखित 01 उम्मीदवार को उनके नाम के सामने दर्शाये गये आयुक्तालय में एतद्वारा आर्बिट्रि किया जाता है।

क्रमांक संख्या	अधिकारी का नाम सर्वश्री :	रैंक RANK	आयुक्तालय का नाम
1	श्री अजय कुमार जयस्वाल	SL/II/5909	केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, अहमदाबाद -II

- केन्द्रीय उत्पाद शुल्क एवं सीमा शुल्क में कर सहायक के तौर पर नियुक्ति का प्रस्ताव (ज्ञापन) जो के.उ.शु. अहमदाबाद-I द्वारा प्रत्येक उम्मीदवार को इसके बाद अलग से जारी किया जायेगा, की प्रतिलिपि सम्बन्धित आयुक्तालय को दी जायेगी।
- उपरोक्त उम्मीदवार की वरिष्ठता कर्मचारी चयन आयोग की परीक्षा में प्राप्त रैंक के आधार एवं वर्तमान आदेशों/अनुदेश के अनुसार निर्धारित की जाएगी।
- यह आदेश मुख्य आयुक्त के अनुमोदन से जारी किया गया है।


28/1/
(समीर चिटकारा)
अपर आयुक्त

फा.सं II/03-07/CCO/ 2010

दिनांक: 28.01.2013

प्रतिलिपि प्रेषित :

- मुख्य आयुक्त, सीमा शुल्क, गुजरात क्षेत्र, अहमदाबाद।
- मुख्य आयुक्त, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क एवं सीमा शुल्क, वडोदरा क्षेत्र, वडोदरा।
- आयुक्त, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, अहमदाबाद-II।
- गार्ड फाइल।
- अधीक्षक (सिस्टम), केन्द्रीय उत्पाद शुल्क अहमदाबाद-I को (वेबसाईट पर अपलोड करने के लिए अनुरोध किया जाता है)

**OFFICE OF THE CHIEF COMMISSIONER OF CENTRAL EXCISE,
AHMEDABAD ZONE, AHMEDABAD**

Establishment Order No. 05/2013

Dated 28th January, 2013

Sub: Commissionerate-wise allocation of Candidates for appointment in the grade of Tax Assistant (Central Excise & Customs) in the Combined Cadre of Gujarat State selected by the SSC on the basis of result of Combined Graduate Level Examination- 2011 –Regarding.

Ref: Establishment Order No. 106/2012 dated 29.11.2012 issued by Additional Commissioner (CCO), Central Excise, Customs & Service Tax, Vadodara.

In pursuance of Establishment Order No. 106/2012 dated 29.11.2012, issued by Additional Commissioner (CCO), Central Excise, Customs & Service Tax, Vadodara, the Chief Commissioner, Central Excise, Ahmedabad Zone, Ahmedabad, is pleased to allocate following 01 candidates, in the grade of Tax Assistant as shown against his name:

Sl. No.	Name Of The Candidate (S/Shri)	Rank No.	Name of the Commissionerate
1	2	3	4
1	Shri Ajay Kumar Jaiswal	SL/II/5909	Central Excise, Ahmedabad-II

3. The offer of appointment (Memorandum) as Tax Assistant of Central Excise & Customs to the individual candidate(s) is being issued separately by Central Excise, Ahmedabad-I, a copy of which will be endorsed to the respective Commissionerates.

4. The seniority of the above mentioned candidates will be fixed as per the rank obtained in the concerned Staff Selection Commission examination and existing orders/ instructions, on the subject.

5. This issues with the approval of the Chief Commissioner.



(Sameer Chitkara)
Additional Commissioner

Copy to:

1. The Chief Commissioner, Customs Gujarat Zone, Ahmedabad.
2. The Chief Commissioner, Central Excise & Customs, Vadodara Zone, Vadodara.
3. The Commissioner, Central Excise, Ahmedabad-II.
4. Guard File.
5. The Superintendent (Systems), Central Excise, Ahmedabad –I (it is requested to upload in the website).